
Estâdo do I'ar'á
GOVERNO NTUNI(]IPAL DE II'AI'TUB,\
PREIEITLIi-{ ]\II'\t('IP\L Df IT.\II'I B.\

RESULTADO DE JULC,{}IE\'T'O DA I,ICIT,\çiO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREG iO PRESENCI \1. N" 0-12/20lti-PP

\-/ Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade curpetente, S(a). VALMIR
CLIMACO DE AGUIAR, HOMOLOGA a adjudicaçào referente ao Pregâo Presencirl n" 032/201S-PP. conÍ'orme

indicado no quadro abaixo, resultado da homologaçào.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÀO

IICM: OOOOI .INSERÇOES DE VEICULAÇÀO DOS ATOS,EM VTDEOS TELEVISIVO COM .lOSCg

Quantidade: 270,000 Unidade de fomecimcnto: PACOTE

Situaçào: HOMOLOGADO cnt I 9/0,1/201 8 às I I :-l-1:00

Homologado para: W.DE.S MELQUIADES PUBLICIDADE-ME, C.N.P.J. n"
0'1 .51'l .29610001 -61 , pelo menor preço unilário, no valor dc R$

674,000 (Seiscentos e Setenta e Quatro Rcais).

ItCM: OOOO2.INSERÇÔES DE VEICULAÇÀO DOS ATOS IIT'STITUCIONATS EIVÍ VIDEOS TI]LEVISO
COM 45seg

Quantidade: 270,000 Unidade de Íbmecimcnto: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO err l9i 0.1/20 I 8 às I I :,1,1:(10

Homologado para: W.DE.S MELQUIADES PUBLICIDADE-ME, C.N.P.J
0'7.51'1.29610001-61, pelo menor preço unitário. no valor deR$
962,000 (Novecentos e Sessenta e Dois Rcais).

lt

Item:00003 - INSERÇOES DE VEICULAÇAO DOS ATOS INSTITU
TELEVISÍVO COM 60seg

Quantidade: 270,000 Unidade dc fornecimento: PACOTE

CION

Siruaçào: HOMOLOGADO cm 1910112018 às I I :44:00

Homologado para: W.DE.S MELQUIADES PUBLICIDADE-ME, C.N.P.J
07.51'1.29610001-61, pelo menor preço uniúrio, no valor dc RS
I .319,000 (Um Mil, Trezentos e Dczenove Rcais).

VIDL()S

Dtj

ROD. TRA\SAI|AZON|( À. to'Rt { A\UXO AO GI\.\S|O \t L \.

L



Estado do Pârá

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA NÍUNICIPAL DE ITAITUB,{

IICM: OOOO4. INSERÇÔES DE VEICULAÇAO DOS ATOS INSTITUCIONAIS'EM RADIO T\ME FM

30seg

Quantidade: 206,000 Unidade de fomecimcnto: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em l9104/2018 às I l:44:00'

Homologado para: W.DES MELQUIADES PUBLICIDADE-ME' CNPJ n'

o7 .n7 .;96/000l-61, pelo meno( preço unitirio, no yalor de R$

555,000 (Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais)'

ItCÍn: OOOO5. INSERÇOES DE VEICULAÇÀO DOS ATOS INSTITUCIONAIS EM RADIO AM E FM

60seg

Qua;idade: 205'000 Unidade de fornecimcoto: PACOTE

Situação: HOMOLOCADO em 1910112018 às I 1:44:00

\'/ 
Homologado para: W.DE.S MELQUIADES PUBLICIDADE-ME' C N P'J n'

oi.sn.ígorciotol, pelo menor preço unitário' no valor deRS

750,000 (Setecentos e Cinquenta Reais)'

ÍtCM: OOOOó . INSERÇÔES DE VEICULOS DOS ATOS INSTITUCION

E DIARIOS OFI

Quantidade: 270'000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOCADO cm 19/04/2018 às ll:44:00

Homologado para: W.DE.S MELQUIADES PUBLICIDA

o'1.517.196/000l-61, pelo menor preço unilário, no valor

558,000 (Quinhentos e Cinquenta e Oito Rcais)

AIS E ORNAIS ESC RI1'OS

J. n"

dc

VALMIR CLIMACO
PREFEIT

AGU IAR

Autoridade Com te

ROD. 'I'RA\SA\IAZONIC {. ] O'RT ,\ A\ T]\O \O GI\,\SIO \IL\

\-"-jj,/

,/\

I

I
I 'I


		2018-05-23T14:44:08-0300
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268




